ST2R1 ДВОШВИДКІСНИЙ
ТРАНСФОРМАТОР 230 VАС З
ЦИФРОВИМ ТАЙМЕРОМ ТА LCD-
ДИСПЛЕЄМ
Інструкція з монтажу та експлуатації
www.sentera.euMIW-ST2R1-UK-000 - 14 / 01 / 2025 2 - 11
повернутися до змісту
ST2R1 ДВОШВИДКІСНИЙ ТРАНСФОРМАТОР 230 VАС З

ST2R1 ДВОШВИДКІСНИЙ ТРАНСФОРМАТОР 230 VАС З
ЦИФРОВИМ ТАЙМЕРОМ ТА LCD-ДИСПЛЕЄМ
ОПИС ОБЛАДНАННЯ
Трансформаторні регулятори швидкості вентилятора серії ST2R1 регулюють
частоту обертання однофазних двигунів керованих напругою, змінюючи
вихідну напругу. Вони обладнані автотрансформаторами і термоконтактами
ТК для захисту двигуна від перегріву. Регулятор ST2R1 також оснащений
вбудованим таймером та виходом для аварійного сигналу 230 VAC. Завдяки
вбудованому таймеру, регулятори ST2R1 можуть працювати автономно. Дві
оптимальні швидкості можна вибирати та вмикати як вручну за допомогою
вбудованої клавіатури, так і автоматично за допомогою програмованого
таймера. Регулятори з силою тока до 7,5 А поставляються в пластиковому
корпусі, а моделі вище 7,5 А доступні в металевому корпусі.
КОДИ ОБЛАДНАННЯ
Код обладнання Номінальний макс. струм, [A] Номінал запобіжників
ST2R1-15L25 1,5 (5*20 мм) T-2,5 A-H
ST2R1-25L25 2,5 (5*20 мм)T-4,0 A-H
ST2R1-35L25 3,5 (5*20 мм) T-5,0 A-H
ST2R1-50L25 5,0 (5*20 мм) T-8,0 A-H
ST2R1-75L25 7,5 (5*20 мм) T-12,5 A-H
ST2R1100L25 10,0 (6*32 мм) T-16,0 A-H
ST2R1130L25 13,0 (6*32 мм) T-20,0 A-H
ЗАСТОСУВАННЯ
 ■  Регулятор контролює частоту обертання двигунів керованих напругою в
системах ОВіК
 ■ Тільки для використання всередині приміщення